M¢ésto Jewtko
Méstsky Gad Jewtko

INFORMACE
o konani 1. zasedani Zastupitelstva ésta Jevika

Méstsky Gad Jewtko v souladu s ustanovenim 8 93 odst. 1 zakordi28/2000 Sb., o obcich
(obecni tizeni), v platném zmi, informuje o konani 1. zasedani Zastupitelstwéstan
Jevika, svolaného starostouésta DuSanem Pavkem, dipl. um. v souladu s § 108 &ds

zakona o obcich.

Misto konani: zasedaci mistnostddtského tadu Jewiko, Palackého nam. 1, Jekod

Doba konani: 24.

Navrzeny

program: 1)
2)
3)
4)
5)

6)

7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)

11. 2014 od 16:00 h

SlozZeni slib&lena Zastupitelstva &sta Jewlka

Urceni zapisovatele a ¢kovatel zapisu

Schvaleni programu

Fipominky a naréty zastupitel a oldani

Vyhodnoceni vicepraci a mgmaci v rAmci akce SniZzeni energetické
nara:nosti objektu Zakladni Skola J&kd

0OzV mesta Jewlko ¢. 1/2014, o mistnim poplatku za provoz systému
shromad’ovani, sbru, prepravy, fidéni, vyuzivani a odstt@vani
komunalnich odpad

Aktualni ceny za likvidaci odpédd spolénosti SITA CZ na rok 2015
Navrh na Upravu rozptu Mésta Jewiko ¢. 6 na rok 2014

Koupe ¢asti pozemku pi. 2352 v k. 0. Velké Opatovice

Koug zimnich nastaveb k zametacimu vozu Nilfisk

Rekonstrukce byt 4 na adrese Koblizna 125

Korespondencejzné

Diskuse

Usneseni

V Jevitku dne 14. 11. 2014

DuSan Pavek, dipl. um. v.r.
starosta rista Jewika

VyvéSeno nafedni desce dne: 14. 11. 2014

Jméno a podpis:

Sejmuto z &edni desky dne:

Jméno a podpis:



